Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Quarta-feira • 17 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 139

Esta edição encontra-se no site: www.hidrolandia.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia publica:

- Extrato 14^a da Alteração Contratual n. 0805.02/2014.01- Tomada de Preços N 0805.02/2014. (Contratada: D & V construções Serviços Transporte e Ventos Ltda - ME.).
- Extrato da 14ª Contratual n. 1107.01-GO-01 Tomada de Preços N° 1107.01/2012-GO. (Contratada: EM Construções e Serviços Ltda-ME.).
- Extrato 5^a da Alteração Contratual n. 2304.5-2015.01 Tomada de Preços N 2.304.05/05. (Contratada: EM Construções e Serviços Ltda-ME.).
- Extrato 9^a da Alteração Contratual n. 2304.04/2015.01 Tomada de Preços N. 2304.04/2015. (Contratada: D & V construções Serviços Transporte e Ventos Ltda - ME.).



Gestor - Ires Moura Oliveira / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação Av Luiz Camelo Sobrinho, 640

Extratos de Contratos



COMISÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ALTERAÇÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - EXTRATO DA 14ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL - Tipo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO - Espécie: CONVENIÊNCIA PARA A ADMINISTRAÇÃO - A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA torna público o extrato de alteração do instrumento contratual nº 0805.02/2014.01, resultante da TOMADA DE PREÇOS Nº 0805.02/2014 - Contratante: Prefeitura Municipal de Hidrolândia através da Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos - Contratada: D & V CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, TRANSPORTES E VENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.161.148/0001-00 - Objeto: Reforma do Galpão dos Feirantes e Construção de um Calçadão, na sede do município de Hidrolândia, conforme projeto(s) e orçamento, parte integrante desse processo - Data da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 13/03/2017 - Fundamentação Legal: Art. 57, § 1º, Inciso II, Lei nº 8.666/93.

Hidrolândia - CE, 13 de março de 2017.

Luiz Gonzaga Soares Timbó

Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos de Hidrolândia-CE

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 – Centro – Hidrolândia, Ceará – CEP: 62.270-000 CNPJ: 07.707.680/0001-27 – CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166



COMISÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ALTERAÇÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - EXTRATO DA 14ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL - Tipo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO - Espécie: CONVENIÊNCIA PARA A ADMINISTRAÇÃO - A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA torna público o extrato de alteração do instrumento contratual nº 107.01-GO-01, resultante da TOMADA DE PREÇOS Nº 1107.01/2012-GO - Contratante: Prefeitura Municipal de Hidrolândia através da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - Contratada: E. M. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.838.885/0001-41 - Objeto: Execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca e obras de drenagem superficial, nas diversas ruas do município de Hidrolândia, através de Convênio com o Ministério das Cidades, conforme projeto em anexo, parte integrante deste processo - Data da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 23/02/2017 - Fundamentação Legal: Art. 57, § 1º, Inciso II, Lej nº 8.666/93.

Hidrolândia - CE, 23 de fevereiro de 2017.

Luiz Gonzaga Soares Timbó

Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de Hidrolândia-CE

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 – Centro – Hidrolândia, Ceará – CEP: 62.270-000 CNPJ: 07.707.680/0001-27 – CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ALTERAÇÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - EXTRATO DA 9ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL - Tipo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO - Espécie: CONVENIÊNCIA PARA A ADMINISTRAÇÃO - A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA torna público o extrato de alteração do instrumento contratual nº 2304.04/2015.01, resultante da TOMADA DE PREÇOS Nº 2304.04/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Hidrolândia através da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - Contratada: D & V CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, TRANSPORTES E VENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.161.148/0001-00- Objeto: Execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca em ruas da sede do município de Hidrolândia, conforme projeto e orçamento, parte integrante deste processo - Data da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 19/04/2017 - Fundamentação Legal: Art. 57, § 1º, Inciso II, Lei nº 8.666/93.

Hidrolândia - CE, 1/9 de abril de 2017.

Luiz Gonzaga Soares Timbó

Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento
Urbano do Município de Hidrolândia-CE

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 – Centro – Hidrolândia, Ceará – CEP: 62.270-000 CNPJ: 07.707.680/0001-27 – CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ALTERAÇÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - EXTRATO DA 5ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL - Tipo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO - Espécie: CONVENIÊNCIA PARA A ADMINISTRAÇÃO - A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA torna público o extrato de alteração do instrumento contratual nº 2304.5-2015.01, resultante da TOMADA DE PREÇOS Nº 2304.05/05 - Contratante: Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA através da Secretaria de ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO - Contratada: EM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o nº 07.838.885/0001-41 - Objeto: Construção de um centro de Referencia de Assistência Social CRAS - Data da Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 09/01/2017 - Fundamentação Legal: Art. 57, § 1º, Inciso II, Lei nº 8.666/93.

Hidrolândia - CE, 10 de janeiro de 2017

Secretária e Ordenadora de Assistancia, Trabalho e Empreendedorismo

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 - Centro - Hidrolândia, Ceará - CEP: 62270-000 CNPJ: 07.707.680 / 0001-27 - CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166